[image: image1.png]

Муниципальный Совет городского поселения Мышкин
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Муниципального Совета городского поселения Мышкин от 23.12.2008г. № 35 «Об утверждении Положения о муниципальном заказе в городском поселении Мышкин»
Принято Муниципальным Советом городского поселения Мышкин                                       «06» сентября 2010 года
На основании Федерального закона от 21 июля 2005 года N 94-ФЗ "О размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд", Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Устава городского поселения Мышкин и в целях повышения эффективности расходования бюджетных средств, а также установления единого порядка размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Муниципальный Совет городского поселения Мышкин  решил:

1. Внести изменение в решение Муниципального Совета городского поселения Мышкин от 23.12.2008г. № 35 следующего содержания:
1.1. В пункте 4 Решения слова «Администрация городского поселения Мышкин» заменить словами « МУ Администрация городского поселения Мышкин».
2. Внести изменение в приложение № 1 к решению Муниципального Совета городского поселения Мышкин от 23.12.2008г. № 35 следующего содержания:

2.1. В пункте 3.2 Положения слова «Администрация городского поселения Мышкин» заменить словами « МУ Администрация городского поселения Мышкин».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации городского поселения Мышкин (Коробейникова Е.А.).
4. Настоящее решение опубликовать в газете "Волжские зори".

5. Решение вступает в силу с момента опубликования в газете "Волжские зори".

Глава городского
поселения Мышкин                                          А.П.Лыткин
«06» сентября 2010 года   №  20